
 

Innspill til totalplan 2020 fra Utdanningsforbundet, klubben ved Testmann 
Minne skole 

 

Klubben ved Testmann Minne skole drøftet i møte 29.09.2020, totalplan for Indre Fosen kommune.  

Selv om skolen vår i utgangspunktet ikke blir berørt med forslag til ny skolestruktur, vil vi likevel få 
endringer, og ønsker å komme med en uttalelse.  

Vi innser utfordringene med nedgang i elevtall og mindre overføringer til oppvekstsektoren. Det er 
ikke mange årene siden vi hadde forrige runde med diskusjoner om skolestruktur, og da ble det ingen 
endringer annet enn at vi måtte ned i driftsutgifter ved hver enkelt skole.   

Testmann Minne har de 2 siste årene foretatt kraftige nedskjæringer fra vel 25 mill i budsjett 2019, til 
23,5 mill i 2020.  De siste årene har vi hatt reduksjoner i antall stillinger, og ansatte har vært nødt til å 
endre arbeidssted.  Elevtallet er gått ned med ca 30 på de siste to årene, men antall klasser er bare 
redusert med 1.  Elevtallet på hvert trinn framover gir ingen slike muligheter for innsparinger.  Antall 
timer til spesialundervisning er allerede nøye gjennomgått, og vi ser heller ikke her hvordan vi kan 
kutte i den ressursen.  Støttefunksjoner som timer til leseveileder, lesekurs, mattekurs og bibliotekar 
er borte, og ressurser til dette er sårt savnet.  Vi har vært nødt til å ha sammenslåtte grupper i 
kroppsøving. De praktisk estetiske fagene som musikk, Kunst og Håndverk og Mat og helse har større 
grupper enn hva rommen er beregnet for. Ved Testmann Minne skole har vi ikke hatt utgifter til 
overnattingsturer og leirskole, og det må nå bakes inn i neste års budsjett.  Det er veldig bra at vi nå 
skal få gjennomført slike turer i henhold til fagplaner i Kunnskapsløftet, men utgiftene på ca 50 000 
må også innarbeides i neste års budsjett.   

Tillitsvalgt er orientert om at rammen for 2021 kan bli fra 1,5 til 2 mill mindre.  Vi ser ikke hvor det 
kan spares så mye uten at det går utover vår kvalitet i undervisningen. Med enda mindre bemanning 
vil vi få store utfordringer med å følge læreplanverket i Kunnskapsløftet 2020 der vi skal ha et godt og 
inkluderende læringsmiljø, tilpasset opplæring og godt samarbeid hjem og skole.    

Vi ber om at det nå blir fattet vedtak om skolestruktur som gir langsiktige og varige løsninger.   

Hvis det fattes vedtak om endringer i skolestruktur, må ansatte bli ivaretatt slik at de får 
forutsigbarhet i hvor de skal arbeide. Det må være gode retningslinjer som er kjent for ansatte hva 
som skjer ved endring av arbeidssted, overtallighet og evt oppsigelse.   

Blir det ingen endringer i skolestruktur, ber vi om at rammene til skolene i alle fall ikke blir 
redusert før det blir så store endringer i elevtall at klassetall kan gå ned. Vi trenger de økonomiske 
rammene vi har.  

 

Leksvik 30.09. 2020 

Beathe Hovstein, 

 plasstillitvalgt Testmann Minne skole 


